
www.peikko.com

UNIRAIL
Potěrové lišty
Systém potěrových lišt

Výhody systému
• Zabudované potěrové lišty, které umožňují 

snadné provedení potěrů s maximální rovinatostí.
• Vyrobené z pozinkované vysokopevnostní oceli, 

vhodné pro použití v interiéru nebo v exteriéru.
• Lehké, odolné a přesné lišty s výrobní tolerancí  

± 1 mm/m. 
• Výztuž, servisní kabely nebo topné rozvody 

mohou být protaženy přes otvory v lištách.
• Osazení vrchního plastového nadstavce na horní 

hranu lišty poskytne bezproblémové vedení a 
použití mechanizace při realizaci potěru.

• Umožňuje provedení podlahy bez dutin a 
dosažení maximální únosnosti v cele tloušťce 
podlahy v kolmém směru na hranu desky.

UNIRAIL je cenově dostupný systém potěrových lišt vyrobený 

z vysokopevnostní oceli, který umožňuje snadné provádění 

a dodržení excelentních rozměrových tolerancí potěrových 

podlah. Systém zajišťuje přímost, rovinatost a splnění tolerancí 

v tloušťkách podlah od 40 mm do 120 mm. Jedná se o univerzální a rychlý montážní systém, který se skládá ze 

základní lišty UNIRAIL 40-60. Přidáním instalačních nožiček na lištu UNIRAIL 40-60 lze vytvořit lištu UNIRAIL 

70-120. Takto lze postupně nastavovat lištu až do tloušťky potěrů 120 mm. Jednoduchým doplněním vrchního 

plastového nadstavce se usnadní použití zarovnávacích lišt pro provádění podlah. Plastový nadstavec zabezpečí 

ochranu zarovnávací lišty. 


